乙方需按本合同约定，在西安地铁 1 号线打造一列 “咸阳文旅号” 全包车地铁专

列，具体服务内容及数量如下：

序号 项目 数量（块/列） 实施时间

1 车厢看板 32 6 个月

（四）核心服务目标

宣传咸阳民俗非遗、历史文化、饮食文化、红色文旅资源等核心文旅元素，整体

提升 “山南水北 咸阳很美” 文旅品牌影响力；

强化 “坐地铁 逛咸阳” 品牌形象，吸引更多游客前往咸阳旅游，增加文旅客流

量，带动咸阳文旅产业发展。

第三条 合同价款及结算方式

（一）合同价款

本合同总价为人民币 996000.00 元（大写：玖拾玖万陆仟元整），该价格为乙方

中标供应商标书中所报价格，包含物料制作、运输、安装、调试、维护、税费等所有

相关费用，不受市场价格波动影响。

（二）付款条件及方式

预付款：合同签订且乙方提交等额合法有效发票后，甲方在 5 个工作日内支付合

同总价的 40%，即人民币 398400 .00元（大写：叁拾玖万捌仟肆佰元整）；

进度款：所有广告画面完成 上刊后，乙方提交等额合法有效发票，甲方在 5个工

作日内支付合同总价的 55%，即人民币 547800 元（大写：伍拾肆万柒仟捌佰元

整）；

尾款：项目整体验收合格后，乙方提交等额合法有效发票，甲方在 5 个工作日内

2 车门窗贴 96 6 个月

3 侧墙贴 24 6 个月

4 窗眉贴 40 6 个月

5 车门贴 48 6 个月

6 车顶贴 12 6 个月

7 侧椅贴 80 6 个月

8 视频广告 4 6 个月

支付剩余合同总价的 5%，即人民币 49800 元（大写：肆万玖仟捌佰元整）。

付款方式：甲方通过对公转账方式将款项支付至乙方以下指定账户：

开户行：西安银行股份有限公司城西支行

账户名称：陕西麦泽文化传媒有限公司

银行账号：6010 1158 0000 3101 57

第四条 双方权利与义务

（一）甲方权利与义务

有权对乙方的服务进度、质量进行监督检查，提出合理修改意见；

应及时审核乙方提交的各类方案文件，审核意见应在收到文件后 3 个工作日内书

面反馈；

按本合同约定及时支付合同款项；

向乙方提供咸阳文旅宣传所需的核心资料（如文字、图片、视频素材等），并对资